
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, Edificio A 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022452)-2218310-26
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2018
a las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B99354607
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONTRATO MENOR de suministro e instalación de mosquiteras enrollables en el
centro logístico de SARGA situado en Fornillos de Apiés (HUESCA)

Valor estimado del contrato 1.807,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.187,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.807,97 EUR.

Clasificación CPV
44221212 - Puertas mosquiteras.

Plazo de Ejecución
Del 31/05/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Ver documento adjunto en formato PDF

Adjudicado

Adjudicatario

Persianas Puyuelo, S.L.
NIF B22404164
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.265,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.531,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Véase documento adjunto al presente anuncio

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza San Pedro Nolasco, 7
(50001) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 30/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

De conformidad con el art. 44.6 de la LCSP se podrán impugnar los actos del procedimiento ante el titular del ente
de tutela de SARGA, el Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad del Gobierno de Aragón

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2018 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Se valorará con 0 puntos la oferta que coincida con el presupuesto máximo de licitación y con 100 puntos la oferta
más barata; la ponderación del resto de ofertas se calculará con arreglo a la fórmula pura respecto de la oferta más
económica.

: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4QUUYLviWz%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 429411-1527837303187 |  2018-156549 | vie, 01 jun 2018 09:15:21:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133853166816537778907665027028569023988 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4QUUYLviWz%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

